
Venezuela a sionistický FED
- CZ24 News | 20. dubna 2023

VENEZUELA: V televizi, rádiu i v novinách se objevují zprávy převzaté z mainstreamových
světových médií, které jsou v rukou amerických Sionistů, že za bídu, astronomické dluhy a
obrovskou hyperinflaci Venezuely mohou socialistické vlády po roce 1998, když do čela
země nastoupil Hugo Chávez. Tato média neustále opakují, že před jeho nástupem byla
Venezuela jako ráj na zemi s ekonomickou stabilitou Švýcarska. Jedná se o další lež z
produkce USA. Kdyby to byla pravda, Hugo Chávez by se nikdy nedostal k moci a naprostá
většina obyvatel země by nepálila americké vlajky.

Venezuela má největší zásoby ropy na světě. Tato země doslova leží na ropě a měla by tudíž být i
zemí s největší prosperitou, ale bohužel není. Co se stalo? Stále se o tom mlčí a není v zájmu
židozednářských elit, aby se o tom obyčejní lidé dověděli. Venezuelské proamerické vlády se nikdy
nesnažily o těžbu vlastními silami, jen poskytovaly koncese zahraničním společnostem, výhradně
z USA. Tyto vlády pochopitelně nikdy neusilovali o to, aby se bohatství z ropy projevilo na sociálním
blahobytu obyčejných lidí. Někteří z vás si možná budou pamatovat Venezuelu z osmdesátých let
s honosnými mrakodrapy, množství prodejen MC Donaldů a krásným počasím, jako ráj na zemi. Ale
několik km za Caracasem byl úplně jiný svět, svět chatrčí, domů z vlnitého plechu nebo popelnic bez
jakékoliv techniky, kde na polích pracovaly ženy s dětmi od rána do noci, aby neumřely hlady. Děti
chodily žebrat k americkým kolonizátorům, aby jim dali milostivě nějaké peníze. 3 miliony lidí takto
žilo ve fabelách zvaných Barrios.

Čím více ropy Venezuela těžila, tím více se země zadlužovala. Veškeré zisky tekly do firem
Rockefellerovy rodiny. Venezuela byla od šedesátých let 20. století jen další kolonií USA a
na její ropě bohatli jen bohatí, zatímco chudí se stávali ještě chudšími.

Za vykradení Venezuely mohou USA spolu se zlodějským FEDEM, který je plně v režii USA.
Respektive USA jsou plně pod kontrolou FEDu. Viděli jste, aby centrální banka v nějaké jiné zemi
byla v rukou soukromníků?

Čím více ropy se ve Venezuele těžilo a čím více stoupala její cena, tím více se navyšoval venezuelský
státní dluh. To se stalo na počátku sedmdesátých let 20. století, kdy nebyl u moci ještě ani Chávez
ani Maduro, ale loutkové proamerické kapitalistické vlády.

V roce 1973 vzniká tzv. americký petrodolar. Tehdejší prezident USA Richard Nixon podepsal se
Saudskou Arábií smlouvu, že bude prodávat veškerou ropu jen za americké dolary. Saudská Arábie
byla číslem 2 v těžbě světové ropy. V roce 1973 začala i Venezuela jako stát s největší roční těžbou
ropy používat rovněž americký petrodolar jako smluvní měnu při prodeji ropy a to Venezuele zlomilo
vaz.

Po vzniku petrodolaru začal v USA masívní boom automobilového průmyslu, protože cena benzínu
byla téměř zadarmo. Proč zadarmo? Americký FED natiskl bezcenné zelené papírky, kterými zaplatil
Venezuelcům a Saudům za ropu. Venezuela pokrývala obrovskou poptávku po ropě v USA a
dostávala za to natisknuté petrodolary. Zatímco v Saudské Arábii to vedlo k tomu, že se z ní stala
nejbohatší země v regionu, ve Venezuele došlo naopak k obrovskému zadlužování státu.

Venezuelské loutkové vlády dosazené USA totiž prodávali ropu hluboko, ale opravdu hluboko pod
skutečnou tržní cenou na světovém trhu.

https://cz24.news/venezuela-a-sionisticky-fed/


Vláda Venezuely měla z takto nízké ceny tak mizivou provizi, že si musela začít půjčovat od
Amerického FEDu na svůj vlastní státní rozpočet.

Extrém nastal v roce 1980, kdy ceny ropy na světových trzích byly na ceně 120,- USD za jeden barel,
ale Venezuela prodávala 1 barel jen za cenu 37,- USD. Důvodem této katastrofy byly tzv. dlouhodobé
koncese pro americké těžební společnosti. Byl to největší podvod amerických koncernů na
venezuelském lidu a doslova krádež za bílého dne. Jediní Venezuelci, kteří na tomto byznysu
pohádkově zbohatli, byli zkorumpovaní proameričtí politici a úředníci venezuelské státní moci
podřízené rovněž diktátu USA, kteří vydávali těžební licence. Petroolejářské firmy z USA odváděly
venezuelské vládě tak málo peněz z podhodnocené ceny barelu ropy, že se musela vláda v Caracasu
začít zadlužovat u Sionistického FEDU.

V koncesích o těžbě ropy bylo uvedeno, že držitel licence bude venezuelské vládě odvádět 1 % z tržní
ceny z každého barelu. Obvyklá cena stanovená v té době mezinárodními úmluvami byla 8–12 % ceny
z jednoho barelu.

Jenže americké firmy si spočítali, že když je o ropu takový zájem, tak odvádět Venezuele od 5 do 10
USD za barel je nepřijatelné. A tak americké těžební společnosti ve Venezuele prodávaly do USA
vytěženou ropu svým dceřiným firmám hluboko pod cenu. Venezuelská vláda tak dostávala svoje
procenta vypočítané z několika dolarů za barel namísto ze skutečných světových tržních cen ropy.
Zisky z koncesí nedokázali pokrýt provoz státu na místní rozvoj Venezuely.

Roztočila se spirála smrti. Venezuela nemohla koncese USA odebrat, protože měla stále větší a větší
dluh u Židovských imperialistů z FEDU a když měla u nich dluh, musela je na slovo poslouchat.
Americké koncerny tak těžily venezuelskou ropu a za hluboko podhodnocenou cenu ji prodávaly
svým dceřiným firmám do USA, kde tyto firmy stejné barely s ropou přecenily na reálnou světovou
cenu ropy a prodávaly je dále především do Evropy. Venezuelská vláda nemohla nic udělat, protože
prodej ropy probíhal za tzv. sjednanou minimální cenu, kterou určoval ve Venezuele americký těžař a
za kolik je potom prodávaly tyto firmy dále, už nemohla vláda v Caracasu nijak ovlivnit. Bylo to
tunelování. Stejné tunelování, jakým USA rozložily fungující ekonomiku na území tehdejšího
Československa po roce 1989. Právě toto nechutné rozkrádání venezuelského národního bohatství
přivedlo v roce 1998 k moci komunistického politika Hugo Cháveze. Nasekané dluhy po pravicových
kapitalistických vládách z osmdesátých let už nedokáže nikdo splatit. Je to tvrdá a drsná realita.
Chávez okamžitě znárodnil na přání lidu veškeré zahraniční firmy a země se začala pomalu
stabilizovat, ale po roce 2000 prudce klesla cena ropy, což bylo uděláno uměle USA a sociální
programy komunistické vlády na pomoc lidem musely být omezeny. V té době už také USA uvalily
embarga na vývoz venezuelské ropy, aby se pomstily za znárodnění.

A jak chce tyto dluhy ve Venezuele snížit tzv. samozvaný prezident Juan Guaido, šašek USA? Ten byl
v New Yorku 13.1.2019 pasován do 13. stupně zasvěcení lože newyorských svobodných zednářů,
následně se vypravil zpět do Venezuely a tam se 23.1.2019 prohlásil na příkaz USA dočasným
prezidentem Venezuely.

Jenže jak je to s dočasným prezidentstvím amerických loutek jsme mohli vidět v České republice u
Václava Havla, kdy tvrdil, že na přání lidu vezme prezidentskou funkci jen na jedno volební období a
zůstal u koryta celých 16 let. Právě on stál za vpuštěním amerického kapitálu do Československa.

Stejně tak by loutková vláda Guaidoa pustila zpět do Venezuele americké těžaře, vrátila jim licence,
zrušila dekrety o znárodnění a občané Venezuely by dostaly do huby hamburger, aby tu hubu drželi a
do ničeho nemluvili, až by se začala ukazovat skutečná realita. Ropa by nadále za směšné ceny plnila
nádrže amerických aut a loutkové vládě v Caracasu FED refinancuje venezuelský dluh, což znamená
větší zadlužení s odkladem splátek na tak dlouho, dokud vláda nebude dělat problémy USA. Pokud



by se zase náhodou dostali k moci socialisté, dluhy by se staly okamžitě splatnými.

A co obyčejný Venezuelan? Ten přijde i o to pole, na kterém se s celou rodinou nadřel kvůli tomu,
aby se nějakým způsobem uživil. Přijde i o tu chatrč, protože nebude mít na zaplacení daní a
Guaidova vláda na něho pošle exekutora. Venezuelci budou koukat, že v minulosti měli alespoň kde
žít, i když to nebylo nic moc a měli alespoň svoje pole na obživu. Ale teď nebude nic. Vůbec nic.
Z venezuelského lidu se stanou bezdomovci, kterých je mimochodem v České republice už více než
250 000.

A proč loutkové vlády zemí pod sionistickou taktovkou nechtějí dovolit těžit národní
bohatství státními firmami?

Protože tito sionisté nedovolí, aby národní státy a jejich občané bohatli, protože tím je ohrožený plán
Sionistů na vytvoření tzv. superkrize. Ta měla být nástupní platformou pro světovou vládu Sionismu.

 

AUTOR:  M.K.


